## I

### IMMUNITAS

- Usus Ecclesiæ circa immunitatem quoad loca sancta, et religiosa. Const. 200. . . . . » 488
- Constitutiones pontificum hac super re editæ . . . . . » 489
- Qui excludantur ab asylo. Ibid.
- Tractatus inter s. Sedem, et Hispaniarum regem catholicum, quoad immunitatem pro regnis Hispaniarum. Ibid.
- Declarationes quoad dubia hac super materia suborta . . . . . » 490
- In regno Hispaniarum loca immunita duo ad plurimum sunt in quovis loco. Ibid.
- Extractio a locis non immunitibus permittitur, servata reverentia loci, et obtenta licentia superioris ecclesiastici . . . . . » 491
- Speciales providentiæ circa immunitatem ecclesiasticam latæ ab Urbano XIII. Innocentio XI. et Innocentio XII. Const. 218 . . . . . » 525
- Homicidæ qui crimen patrant animo deliberato non gaudent privilegio immunitatis. Ibid.

### INDULGENTIA

- Quibus clausulis alligandæ sunt indulgentiæ concedendæ ex regulis cancellariæ. Const. 2. . . . . » 11
- De indulgentiis concessis ad instar. Ibid.
- Indulgentiæ concessæ regiæ societati Alborum de Spiritu Sancto civitatis Neapolitanæ. Constitut. 5. . . . . » 22
- Indulgentiæ concessæ in generali

jubilæo anno 1775 celebrando.  
 Const. 12. . . . . " 33

Similes concessæ in peculiari constitutione vulgata ad implorandum divinum auxilium initio pontificatus. Const. 20. . . . . " 62

Indulgentiæ concessæ ven. instituto congregationis clericorum regularium discalceatorum sanctæ Crucis, et Passionis D. N. Jesu Christi. Const. 22. . . . . " 70

Indulgentia generalis cum remissione omnium peccatorum consequenda a Christifidelibus occasione capituli generalis celebrandi in civitate Barchinonensi a fratribus minoribus ordinis s. Francisci de Paula. Const. 50. . . . . " 136

Indulgentia plenaria certis sub clausulis, et conditionibus Christifidelibus indulgetur lucranda in altera ex festivitibus beatæ Mariæ virginis sine macula conceptæ. Const. 75. . . . . " 217

Indulgentiæ assequendæ in festo sancti Josephi a Calasantio, et in die translationis festivitatis, pro locis, in quibus translatio ipsa celebrari contigerit. Constit. 93. . . . . " 246

Indulgentia assequenda in festo beatæ Joannæ Valesiæ. Const. 95. . . . . " 255

Indulgentiæ concessæ ordini s. Francisci de pœnitentia. Const. 101. . . . . " 257

Similes in jubilæo publicato in die cœnæ Domini ad diem dominicæ in albis anni 1775. Constit. 113. . . . . " 282

Indulgentia plenaria lucratur ab eo qui ecclesias s. Pauli decollati die 23 aprilis cujusvis anni visitaverit. Const. 153. . . . . " 387

Concessio favore catholicorum Armenorum Anciræ indulgentiæ plenariæ præcipuis diebus festivis consequendæ. Const. 154. . . . . " 388

Innovatio quarundam indulgentiarum, alias ordini monialium Visitationis B.M.V. immaculatæ sub instituto s. Francisci Salesii ad septennium concessarum. Const. 159. . . . . " 397

Indulgentiam plenariam ad septennium lucrantur qui die dominico immediate sequenti festum s. Franciscæ viduæ visitaverint aliquam ex ecclesiis monachorum ordinis sancti Benedicti congregationis montis Oliveti. Const. 185. . . . . " 443

Indulgentiam plenariam ad mensem  
*Bull. Rom. Tom. IV.*

assequitur ille, qui quamlibet ecclesiam clericorum congregationis Theatinorum visitaverit. Const. 187. . . . . " 444

Indulgentia plenaria ab Innocentio XI. concessa chordigeris interessentibus processionibus proprii sodalitiî, singulis mensibus fieri solitis. Const. 104. . . . . " 498

Indulgentia plenaria pro iis qui primo, et ultimo die novendialium ante festum nativitatibus Domini visitaverint ecclesias fratrum minorum Conventualium. Const. 213. . . . . " 518

Similis assequenda ab eis qui eadem ecclesias visitaverint in festo beati Andreæ de Comitibus, ss. Francisci de Assisiis, Antonii de Padua, ac Josephi a Cupertino. Const. 214. . . . . " 518

Similis assequenda ab iis, qui eadem ecclesias visitaverint die trigesima martii. Constit. 219. . . . . " 558

Indulgentiæ assequendæ ab iis qui spiritualibus exercitiis incumbunt, et a fratribus, ac monialibus ordinis Prædicatorum pœnitentiam agentibus in memoriam quadraginta dierum quibus D.J.C. fuit in deserto. Const. 220. . . . . " 529

Similis assequenda ab iis qui missionibus interfuerint. Constitution. 221. . . . . " 530

JUS INQUILINATUS

Hebræi habent jus inquilinatus in eorum claustro. Const. 235 . . . . . " 553

Eisdem propterea augeri pensiones nequeunt . . . . . " 554

JUS PRIVATIVUM

Per Breve Xisti V. concessum fuit jus privativum molendi in molendinis comunitatis Æsinæ. Constit. 86. . . . . " 217

Sed gravibus ob causis jus hujusmodi in maxima parte revocatum fuit. . . . . " 219

Castrum Gualdi Firmanæ diœcesis jus privativum sibi asserit molendi, et conterendi frumentum, legumina, et alia omnia ad cives quoscumque pertinentia. Const. 314. . . . . " 718

## M

## MISSA

- Missæ propria in festo beati Francisci Caracciolo fundatoris congregationis clericorum regularium. Const. 1. . . . . " 2
- Missæ beatæ Mariæ virginis sine macula conceptæ, recitari potest in universa Januensi dominatione tam in festo, quam per totam octavam. Const. 37. " 120
- Canonici regulares ordinis s. Augustini nostræ dominæ nuncupatæ monasterii Villæ Versaliarum Parisiensis diœcesis celebrant missam propriam in festo beatæ Joannæ Valesiæ. Const. 99. . . . . " 255
- Missæ dedicationis basilicæ Assisien- sis beato patriarchæ Francisco dicatæ, celebranda est qualibet dominica decimaquinta post pascha, sub ritu duplici majori. Const. 144. . . . . " 371
- Missæ sanctæ Rosæ Limanæ concessa pro universa diœcesi illius nominis. Const. 253. . . . . " 587
- Missæ propria recitatur in civitate in festo B.M. Virginis de Igne. Const. 256. . . . . " 624
- Missæ de comuni unius Martyris recitatur in ecclesia monialium s. Dionysii Parisiensis, in festo s. Valeekcii martyris. Constitution. 279. . . . . " 647